
入札額 入札額

令和元年度 000200

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,153,244 円

　　　　（税抜） 1,957,495 円

委託業務名 垂井町庁舎清掃業務

委 託 場 所 垂井町　宮代2957番地の11　地内

委 託 期 間 令和元年 9月18日 ～ 令和 2年 3月31日

三柏（株）
2,250,000 辞退

順
位

㈱シンセン
2,567,000 辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃ビル管理㈱
2,400,000 辞退

㈱アストロハウム
2,325,000 1,999,000

㈱ドリームメンテナンス
2,033,050 1,950,000 1

円

落札金額(税込) 2,145,000 円

総務課

落札者住所 岐阜県 不破郡垂井町 表佐６５０番地

落札業者名 ㈱ドリームメンテナンス



入札額 入札額

令和元年度 000206

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 8,690,000 円

　　　　（税抜） 7,900,000 円

物　件　名 垂井町ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ　車椅子用介護浴槽等の購入

納 入 場 所 垂井町ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ　地内

納 入 期 限 令和元年11月18日

㈱トーカイ
8,426,430

順
位

㈱ナイスワーク　大垣営業所
7,718,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱美濃庄
8,181,000

㈱松永製作所
9,000,000

㈱八神製作所  大垣営業所
8,500,000

円

落札金額(税込) 8,489,800 円

健康福祉課

落札者住所 岐阜県大垣市本今5丁目128番地

落札業者名 ㈱ナイスワーク　大垣営業所



入札額 入札額

令和元年度 000208

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 16,413,100 円

　　　　（税抜） 14,921,000 円

委託業務名 朝倉運動公園敷地内芝生刈込等業務（長期継続契約）

委 託 場 所 朝倉運動公園敷地内

委 託 期 間 令和元年10月 1日 ～ 令和 4年 9月30日

グリーンワークス（株）
15,600,000

順
位

イビデングリーンテック（株）
16,530,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）橋本ターフ・コントロー
ル 15,200,000

㈱朱竹
14,500,000 1

ミドリサービス㈱
無効

円

落札金額(税込) 15,950,000 円

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所 岐阜県大垣市静里町343番地

落札業者名 ㈱朱竹



入札額 入札額

令和元年度 000207

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 10,652,400 円

　　　　（税抜） 9,684,000 円

委託業務名 朝倉運動公園野球場芝生管理業務（長期継続契約）

委 託 場 所 朝倉運動公園野球場地内

委 託 期 間 令和元年10月 1日 ～ 令和 4年 9月30日

グリーンワークス（株）
9,800,000

順
位

イビデングリーンテック（株）
11,780,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）橋本ターフ・コントロー
ル 9,580,000 1

㈱朱竹
9,980,000

ミドリサービス㈱
無効

円

落札金額(税込) 10,538,000 円

朝倉運動公園管理事務所

落札者住所 岐阜県大垣市東町１－１７２

落札業者名 （株）橋本ターフ・コントロール



入札額 入札額

令和元年度 000081

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 建委12 号

予定価格（税込） 1,793,000 円

　　　　（税抜） 1,630,000 円

委託業務名 栗原大正地内測量業務

委 託 場 所 垂井町　栗原　地内

委 託 期 間 令和元年 9月18日 ～ 令和 2年 3月19日

（株）ユニオン
1,280,000 1

順
位

（株）イビソク
1,610,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 1,900,000

大建測量設計（株）
1,700,000

（株）メイホーエンジニアリン
グ　西濃支社 1,450,000

円

落札金額(税込) 1,408,000 円

建設課

落札者住所  岐阜県 岐阜市  西河渡２ー５７

落札業者名 （株）ユニオン



入札額 入札額

令和元年度 000083

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建41 号

予定価格（税込） 2,200,000 円

　　　　（税抜） 2,000,000 円

工　事　名 宮代71号線路側修繕工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和元年 9月18日 ～ 令和元年12月23日

（有）高木工務店
1,990,000

順
位

（株）三谷建設
1,965,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）桐山工務店
1,980,000

（株）新晃
1,950,000 1

平成興産（株）
1,970,000

円

落札金額(税込) 2,145,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 宮代 ２２５３ー１

落札業者名 （株）新晃



入札額 入札額

令和元年度 000082

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建42 号

予定価格（税込） 21,001,200 円

　　　　（税抜） 19,092,000 円

工　事　名 表佐宮代線歩道新設工事

工 事 場 所 垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和元年 9月18日 ～ 令和 2年 3月19日

（有）高木工務店
18,800,000

順
位

（株）三谷建設
18,250,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

（株）新晃
18,400,000

（株）タワダ
18,600,000

（有）山元産業
18,550,000

（株）桐山工務店
18,550,000

平成興産（株）
18,450,000

円

落札金額(税込) 20,075,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代９１０ー２

落札業者名 （株）三谷建設



入札額 入札額

令和元年度 000080

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建44 号

予定価格（税込） 3,716,900 円

　　　　（税抜） 3,379,000 円

工　事　名 綾戸56号線道路改良工事

工 事 場 所 垂井町　綾戸　地内

工　　　期 令和元年 9月18日 ～ 令和元年12月20日

ダイゼン工業（株）
3,370,000

順
位

（株）三浦工務店
3,360,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

とみたハウジング（株）垂井本
店 3,370,000

（株）松栄工務店
3,370,000

（株）新栄
3,350,000 1

円

落札金額(税込) 3,685,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸３８１

落札業者名 （株）新栄



入札額 入札額

令和元年度 000078

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]11 号

予定価格（税込） 7,337,000 円

　　　　（税抜） 6,670,000 円

工　事　名 府中字岡田地内配水管布設工事

工 事 場 所 垂井町　府中　地内

工　　　期 令和元年 9月18日 ～ 令和 2年 1月20日

若山水道（株）
6,540,000

順
位

鹿野管工（株）
6,580,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃設備工業（株）
6,500,000 1

ｉＮＤハヤノ（有）
6,600,000

近藤工業（有）
6,560,000

円

落札金額(税込) 7,150,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）



入札額 入札額

令和元年度 000079

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 簡水[工]2 号

予定価格（税込） 1,426,700 円

　　　　（税抜） 1,297,000 円

工　事　名 岩手地内消火栓新設工事

工 事 場 所 垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和元年 9月18日 ～ 令和元年11月18日

若山水道（株）
1,268,000

順
位

（有）太田商店
1,280,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西濃設備工業（株）
1,280,000

ｉＮＤハヤノ（有）
1,260,000 1

近藤工業（有）
1,270,000

円

落札金額(税込) 1,386,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １０８７番地の１５

落札業者名 ｉＮＤハヤノ（有）


